[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 апреля 2020 года № 62-271
ЗАТО Светлый

2

О приостановлении действия отдельных положений

решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый

от 4 августа 2015 года  № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый» в 2020 году

На основании статьи 1 Федерального закона от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», в соответствии с Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:

1. Внести в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 4 августа 2015 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый» следующие изменения:

приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 15.4, 16.1, 16.10 (в части сроков);

в подпункте 2) пункта 6.1 после слов «Российской Федерации» дополнить словами « и иными федеральными законами».

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти со дня его подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Муниципального собрания

городского округа ЗАТО Светлый
	Н.Н. Лаптуров

	Временно исполняющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый
	О.Н.Шандыбина